韶关市律师协会文件
韶律协[2019]7号

关于韶关市第八届律师协会

委员会和职能部门组成人员的通报

各律师执业机构：

经八届二次会长办公会（扩大）会议研究决定，现就韶关市第

八届律师协会委员会和职能部门的组成人员通报如下：

委员会

一、刑事法律专业委员会

1.主任：吴镜华

2.副主任：刘志刚、范志朋

3.委员：莫卫华、李柏智、林松武、莫  凡、邓国丰、潘光松、

张海星、谢乐宇、郭小勇、谢荣忠、李晴波、侯志平、

林建军、杨嘉全、谭璐婷、魏思珍、李远明、刘伟路

二、民事法律专业委员会

1.主任：吴伟强

2.副主任：曾维、白海凤

3.委员：张朝星、杨  霖、潘俊翔、陈德坚、邓利君、欧阳杨、

刘丹丹、杜晓莉、黄水英、邓头强、梁思梅、罗晓蕾、

张 华、黎小平、熊韦华、彭火平、蓝健玮、周  岚、

李远明、刘炼鑫

三、行政和环境资源法律专业委员会

1.主任：冯水清

2.副主任：焦建中、林红福

3.委员：张治龙、范志朋、江志平、付敬省、余春灵、谢乐宇、

周嘉莉、杨文亮、彭 宇

四、村（社区）法律顾问法律专业委员会

1.主任：陈智斌

2.副主任：黄静茹、刘德政

3.委员：莫卫华、钟俊文、文  超、林红福、肖胜飞、郭  明、

李天育

五、提案工作委员会

1.主任：黄爱琴

2.副主任：赵  军、林卫民

3.委员：杨  豪、焦建中、白海凤、刘敏艳

六、发展战略和规章制度工作委员会

1.主任：付敬省

2.副主任：刘国明、张朝星

3.委员：黄晓芳、梁为聪、彭火平、余春灵、谢弥坚

七、参政议政和公益法律服务工作委员会

1.主任：杨姗姗

2.副主任：钟俊文、江志平

3.委员：林松武、王剑涛、陈德坚、张海星、陈奕寰、谢小华

八、维权工作委员会

1.主任：张剑波

2.副主任：徐朝阳、熊韦华

3.委员：黄灶林、刘晨龙、余  硕、刘伟路

九、纪律工作委员会

1.主任：陈晓琴（兼）

2.副主任：黄爱琴、程  晖

3.委员：吴伟强、陈智斌、曾  维、赵  军、罗晓蕾、周  岚、

刘炼鑫、王剑涛

十、考核工作委员会

1.主任：李俊霞

2.副主任：袁志东、赖燕青

3.委员：肖德保、廖进流、杨  珍、吴镜华、李建彪、杨  豪、

刘毛海

十一、青年律师和文体工作委员会

1.主任：李晴波

2.副主任：潘俊翔、谭璐婷

3.文体部长：朱少平

      青工部长：蓝健玮

      公益部长：陈奕奕

4.委员：朱少平、谢弥坚、欧阳若诗、叶秋洋、郑淑娥、莫  凡、

陈奕奕、封慧敏、何嘉欣、潘上虞、钟  翎、蓝健玮、刘  珍、

李天育、林丹燕、陈奕寰、杨贤春、叶华丽、邓头强

十二、女律师工作委员会

1主任：李婕

2.副主任：梁思梅、刘敏艳

3.委员：杨  珍、欧阳杨、杜晓莉、刘丹丹、文  超、黄静茹、

陈奕奕、周嘉莉、曾细英

职能部门

一、维护律师执业权利中心

1.主任：谢  涛（兼）

2.副主任：张剑波、徐朝阳

3.委员：刘志刚、熊韦华、余硕、黄灶林、刘晨龙、刘伟路

二、投诉受理查处中心

1.主任：陈晓琴（兼）

2.副主任：黄爱琴、程  晖

3.委员：吴伟强、陈智斌、曾   维、赵  军、

罗晓蕾、周  岚、刘炼鑫、王剑涛

三、律师调解中心

1.主任：付纯庚（兼）

2.副主任：范元葵（兼）

3.成员：罗运标、张启华、肖永明、袁志强、吴伟强、陈智斌、

陈玉婷、李柏智、张朝星、白海凤、刘国明、梁思梅、

  吴镜华、肖  冰

韶关市律师协会

2019 年 7 月 24日